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June 27 ,  1980

Arthur and Florence Washburn
525-204 River leigh Ave.
Riverhead, NY 11901

Dear Mr. & Mrs. Washburn:

Please take not ice of the Default  0rder of the State Tax Commission enclosed
herewith.

Please take further not ice that pursuant to Sect ion(s) 1139 & LZ43 of the Tax
Law, any proceeding in court  to review this decisi-on must be commenced within
4 months from the date of this not ice.

fnquir ies concerning the computat ion of tax due or refund al lowed in
accordance with this decision may be addressed to the Deputy Commissioner and
Counsel to the New York State Department of Taxat ion and Finance, Albany, New
York 12227. Said inquir ies wi l l  be referred to the proper authori ty for
reply.

Verv-trulv vours .

CW'-'€rr,%
PeLit ioner '  s Representat ive

Taxing Bureau's Representat ive



STATE 0F NEI,rr YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

Arthur and Florence lrtashburn DEFAULT ORDER

B0-s-22

for Revision or for Refund of Sales & Use Tax

under Art ic le 28 & 29 of the

Tax law for the Year 7976.

Pet i t ioner(s) Arthur and Florence Washburn f i led a pet i t ion for revision or

for refund of Sales & Use Tax under Art ic le 28 &, 29 of the Tax law for the Year

1 9 7 6 .  F i l e  N o .  2 3 0 9 6 .

A smal l  c laims hearing on the pet i t ion was scheduled before Judy Clark, at

the  o f f i ces  o f  the  Sta te  Tax  Commiss ion ,  Two Wor ld  Trade Center ,  Rm.  65-51,  New

York ,  New York  10047 on  Tuesday,  May 13 ,  1980 a t  10 :45  a .m.  Not ice  o f  sa id

smal l  c la ims hear ing  was g iven to  pe t i t ioner (s ) .  Pe t i t ioner (s )  d id  no t  appear

at the smarr claims hearing. A defaurt  has been duly noted.

Now on motion of the attorney for the Department of TaxaLion and Finance,

i t  i s

ORDERED that the petition of Arthur and Florence [{ashburn be and the same

is  hereby  den ied .

DEFAULT  ORDER
ADOPTED BY  THE STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK
JUNE 27 ,  1990


